
UCHWAŁA NR XXIV/166/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego pn. „Wspólne przebywanie -
wzmacnia zaufanie” w ramach Rządowego programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła 

2014-2016”

Na podstawie art. 5 ust. 1 w związku z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie publiczne pn. „Wspólne przebywanie - wzmacnia 
zaufanie” w ramach Rządowego programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła 2014-2016”.

§ 2. 1. Wartość zadania publicznego, o którym mowa w § 1, wynosi 99 930,00 zł
(słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych), z czego kwota 
dotacji wynosi 88 680,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt 
złotych), co stanowi 88,74 % wartości zadania.

2. W ramach realizacji zadania, o którym mowa w § 1, Powiat Sokólski wniesie wkład 
własny- osobowy (świadczenia wolontariuszy) w wysokości 11 250,00 zł (słownie: 
jedenaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych), co stanowi 11,26 % wartości zadania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




